[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

«Артемовское сельское поселение»

Администрация  Артемовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025 г.                                 № 86                         п. Новокадамово

О внесении изменений в постановление
Администрации Артемовского сельского
	поселения от 30.10.2024г. №74

«О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета
Артемовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Артемовского сельского Администрации Артемовского сельского поселения  30.10.2024г. №74  «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Артемовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:

   1.1. Приложение № 1 к Положению о порядке применения бюджетной  классификации расходов бюджета Артемовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов дополнить абзацами следующего содержания:
	06 2 01 S4810
	Обеспечено приобретение услуг и работ по мероприятию  благоустройство (создание) мест (площадок) накопления (в том числе раздельного накопления) твердых коммунальных  отходов и приобретение контейнеров и/или бункеров для накопления твердых коммунальных отходов и/или крупногабаритных отходов на территории муниципального образования « Артемовское сельское поселение»

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Круглову Е.М.
	 Глава Администрации Артемовского сельского поселения
	О. П. Кузнецов

2
2